Ex dono Christopheri Baronis Hatton.

### FOLIO 2.

Herveius de Scafford pro salute animæ meæ et Petronillæ uxoris meæ etc. (*Confirms all the grants made to the Priory by his ancestors. This deed is copied in full and printed in Vol. II., p. 274, of "Staff. Coll.," with notes by Eyton.*)

### FOLIO 3.

*Inspecimus of a fine levied by H. III. between Ralph, Earl of Chester, petentem, et W. Prior of Kenilworth tenentem de advocacione medietatis Ecclesiæ de Stoke. Prior recognovit advocacionem ipsius Comitis sibi et heredibus suis, et predictus Comes dedit et concessit ipsi Priori duas virgatas terræ in Sheperuge,<sup>1</sup> scilicet dimidiam virgatam quam Henricus Vivien tenuit et dimidiam virgatam quam Wilhelmus filius Willelmi tenuit et quartam partem unius virgatæ quam Ricardus molendinarius tenuit et quartam partem etc. quam Robertus de Sanneton tenuit et quartam partem etc. quam Reginaldus filius Roberti molendinarii tenuit et quartam partem etc. quam Ricardus filius Wydonis tenuit. Dated 26th June, 1215.*

Sciunt etc. ego Johannes de Tisho assensu Agnetis uxoris meæ dedi etc. Deo et Beatæ Mariæ et Sancto Nicholai Confessori xii. denarios cere annuatim ad sustinendum unum cereum ardentem ad servitium Beatæ Mariæ coram majore altari in Ecclesiâ de Tisho et xii. denarios olei ad sustinendum unam lampadem ardentem totidie ad servitium Domini coram altari Sancti Nicholai etc. pro augmento cimiterii ejusdem villæ Ecclesiæ quod habui de dono R. de Haleford et Amiciæ uxoris suæ etc. H. T.: Magistro Johanne et Siwardo Capellanis, Radulpho de Sancto Edmundo, Rogero de Bladis, Ricardo de Dunedale, Ricardo falconario, Roberto de Bosco.

Sciunt etc. quod ego Johannes de Tisho filius Angeri Capellani recepi de Priore et Canonicis de Stanes duas virgatas terræ in Tisho etc. H. T.: Domino Hugone Personâ de Ockesulve, Domino Ricardo Vicario de Tyssio. Domino Aspelon fratre meo, Rogero de Blez, Ricardo de Dunedale, Willelmo Walense, Roberto Poer de Comptona.

### FOLIO 4.

Sciunt etc. quod ego Robertus de Haleford assensu Amiciæ uxoris meæ dedit etc. unum curtillagium in villâ de Tisho. H. T.: Thomâ filio Philippi de Comptona, Johanne de Tisho, Radulpho de Sancto Edmundo, Roberto de Utilicote, Rogero de Blez, Willelmo Waleys.

<sup>1</sup> This is no doubt the title of the monks to the "rents in Shebridge" mentioned in the "Valor Ecclesiasticus;" Sheepridge is very likely to have assumed the form of Seabridge, the modern name, and this illustrates the importance of ancient orthography in elucidating the etymology of words.

Sciant etc. ego Radulphus de Sancto Edmundo pro salute animæ meæ et Christianæ uxoris meæ dedi etc. duas virgatas terræ in villâ de Tisho. Scilicet dimidiam virgatum Willelmus Pimme tenuit et dimidiam virgatum quam Galfridus de Aldolvestra tenuit et dimidiam virgatum quam Andreas Giffart tenuit etc. H. T.: R. Macro, H. Tysun, T. de Compton, J. de Tisho.

Universis etc. Robertus filius Nicholai de Stafford etc. me dedisse etc. quandam partem memoris mei de Olehale pro animâ patris mei et uxoris meæ Aviciæ etc. H. T.: Ricardo Capellano, Godefrido Bras, Roberto filio Amun, Hugone de Bled: Johanne de Standona, H. de Cloptona, W. du Doversele.

Omnibus etc. Herveus de Stafford etc. Noverit universitas etc. quod cum ego apud Tysho decidi in languorem de quo in Curiâ Domini Regis tanquam languidus in concessionavi contra Dominum H. de Aldithel. Prior et Conventus de Kenlyworth ex merâ liberalitate et compassione concesserunt mihi et uxori meæ et camerariis meis et filiis nostris ibidem juxta talamum meum reverentiam et excellentiam . . . Nativitatis audire divinam per fratrem et Canonicum suum Petrum, a die Natalis Domini usque Epiphan. proximo, sequentem, salvâ indemnitate suâ in omnibus et Ecclesiæ suæ de Tisho. Ego vero et heredes mei occasione hujus concessionis nullum jus cantariæ in posterum in Curiâ nostrâ de Tisso clamabimus etc. Hec conventio facta est anno Gratiae m<sup>o</sup>cc<sup>o</sup>xxvi. in crastino Beati Thomæ Apostoli. Hii sunt testes: Ricardus Vicarius de Tisso, Robertus Capellanus de Kynton, Magister Marcellus Officialis Domini Wygornensis Episcopi, Dominus Walterus Deyville, W. de Stafford et Robertus frater meus, Nicholaus Ursus, et alii.

Hec est finalis concordia etc. apud Salop, 6 H. III., inter W. Priorem de Kenilworde petentem et Ricardum Clement et Emmam uxorem ejus tenentes de l. virgata terre in Tysho etc.

Sciant etc. Rogerus Vicarius ledi etc. xii. para in Tysho. Testes: Robertus filius Pagani, Ivo de Walter, Willelmus de Hulvestre, Radulphus Braal, Ricardus armiger.

#### FOLIO 5

Sciant etc. ego Oliva filia Radulphi de Sancto Edmundo dedi etc. in viduitate meâ etc. omne jus quod habui in unum cotagium etc. H. T.: Domino Symone de Bercheston, Johanne de Tisho, Thoma de Compton, Roberto Macro, Roberto de Haleford, Roberto de Kinton, et Ricardo de Tisho Vicario, Roberto le Poer.

Robertus de Stafford, omnibus etc. donavi totam terram quæ fuit Curtesii in Tisho etc. Hæc omnia dedi eis in escambium pro Horselawe quam predicti Canonici mihi reddiderunt quam prius de Waltero de Burminton ad opus Ecclesiæ suæ de Stanes emebant etc. Hanc autem concessionem feci gratuito assensu et petitione Aviciæ uxoris meæ de cuius doario est manerium de Tisho etc. H. T.: Roberto Bagot, Nicholao de Mulewich,<sup>2</sup> Herveo de Stretton,<sup>3</sup> Wulfrico Camerario, Godefrido Bras, Waltero Preposito, Toma filio Radulphi et Matildâ uxore ejus, Herveio Bagot<sup>4</sup> et Willelmo fratre ejus, Bernardo filio Walteri, Johanne filio Noel, Rogero de Edrington, Rogero filio Odonis, Rogero filio Roberti.